

TAG Sales AB

559115-2722

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Henrik Mikael Björk Jelving, Styrelseledamot
2023-07-11

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets säte är Prästgårdsgatan 3A, Uppsala. Bolaget bedriver huvudsakligen försäljning av tjänster inom programmering av webbutveckling, kursverktyg och webbdesign.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	84 668	142 333	281 362	665 512
Resultat efter finansiella poster	24 855	-103 409	-16 410	-95 869
Soliditet (%)	-1 045	-3 046	9	8

Året har innefattat arbete mot att få in fler projekt som går över längre tid. Därav har omsättningen minskat 2022 då dessa arbeten skjuter över fakturering av dessa till nästkommande år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-36 225	-103 409	-89 634
Balanseras i ny räkning		-103 409	103 409	0
Årets resultat			24 855	24 855
Vid årets utgång	50 000	-139 634	24 855	-64 779

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-139 634
Årets resultat	24 855
Summa	-114 779

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-114 779
Summa	-114 779

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		84 668	142 333
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-100 000
Övriga rörelseintäkter		60	84
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		84 728	42 417
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 829	-19 308
Övriga externa kostnader		-44 166	-89 372
Personalkostnader	2	0	2 199
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-15 000
Övriga rörelsekostnader		0	-11 250
Summa rörelsekostnader		-58 995	-132 731
Rörelseresultat		25 733	-90 314
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-10	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-868	-13 100
Summa finansiella poster		-878	-13 095
Resultat efter finansiella poster		24 855	-103 409
Resultat före skatt		24 855	-103 409
Årets resultat		24 855	-103 409

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	2 945	2 945
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 945	2 945
Summa anläggningstillgångar		2 945	2 945
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	0
Övriga lagertillgångar		0	0
Summa varulager m.m.		0	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		0	0
Summa kortfristiga fordringar		0	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 254	-2
Summa kassa och bank		3 254	-2
Summa omsättningstillgångar		3 254	-2
Summa tillgångar		6 199	2 943

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-139 634	-36 225
Årets resultat		24 855	-103 409
Summa fritt eget kapital		-114 779	-139 634
Summa eget kapital		-64 779	-89 634
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Övriga skulder		34 424	54 440
Summa långfristiga skulder		34 424	54 440
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		5 650	1 374
Övriga skulder		30 904	36 763
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		36 554	38 137
Summa eget kapital och skulder		6 199	2 943

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	2 945
-----------------------------	-------

Utgående anskaffningsvärden	2 945
------------------------------------	--------------

Redovisat värde	2 945
------------------------	--------------

Underskrifter

Årsredovisning för TAG Sales AB, 559115-2722
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Uppsala

Gustav Henrik Zackarias Björk
Gustav Henrik Zackarias Björk
Ordförande
2023-07-11

Karl Henrik Mikael Björk Jelving
Karl Henrik Mikael Björk Jelving
Styrelseledamot
2023-07-11